２０１６年１月
理事会議事録ダイジェスト版

2016 年 2 月 29 日（月）
１．実施日時 2016 年 1 月 18 日（月）13 時 00 分～16 時 00 分
２．実施会場 日本ブラインドサッカー協会
３．出席者 理事：釜本、塩嶋、牛島、安達／事務局：松崎・山本
４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステータス

2016-01-18-01 クラブチーム選手権の名称変更 クラブチーム選手権の大会名を変更する 決裁
2016-01-18-02 クラブチーム選手権とノーマライゼーション

カップの決裁事項
大会実行委員と予算案を承認する 決裁

2016-01-18-03 顧問税理士の契約 顧問税理士と契約する 決裁
2016-01-18-04 LVF の体制 ロービジョンフットサル日本代表チーム部長として

齋藤友規を任命する
決裁

2016-01-18-05 長期借入金について 長期借入金で資金調達を行う 決裁
2016-01-18-06 規定全般について  検討
2016-01-18-07 株式会社クリアソンとの契約事項  保留
2016-01-18-08 後援申請の受理 「ブラインドサッカーから学ぶ戦術理解、電動車椅子

サッカーのスキルアップ」への後援を承認
決裁

2016-01-18-09

各種報告事項
（１）JFA 関係
（２）主な資金調達関係
（３）契約関係
（４）協力関係

（５）人事関係
（６）コンプライアンス関係
（７）主要大会関係
（８）前回理事会からの別途決裁事項一覧